1 bar = 14,5038 psi, 1 l = 0,26417 Gal., 1 kW = 1,3410 HP, 1 mm = 0,03937 inch.
5VHH 5VHH 5VHH 5VHH 5VHH
Soupapes de Sûreté, type HHV 5
Exécution
La soupape de sûreté
URACA, type HHV, est une
soupape à siège, munie
d’un ressort. Le corps est en

Caractéristiques techniques et dimensions
Poids de tous les types: 3,9 kg
Exemple de commande:
Débit: 180 l/min     Pression de tarage: 170 bar N° de commande: W2911
Soupapes de Sûreté, type HHV 5
Standard Exécution VA Sans métal
non ferreux
HHV 5-21 50 - 100 0,5 - 1,5 3/4 " W2900 - -
HHV 5-22 100 - 280 0,7 - 3,5 3/4 " W2901 - -
HHV 5-23 280 - 600 0,7 - 5,0 3/4 " W2902 - -
HHV 5-24 600 - 1000 0,7 - 6,0 3/4 " W2903 - -
HHV 5-41 20 - 120 5 - 65 1" W2904 W2948-D5 W2948-5
HHV 5-42 120 - 250 6 - 90 1" W2905 W2948-D6 W2948-6
HHV 5-43 250 - 500 7 - 130 1" W2906 W2948-D7 W2948-7
HHV 5-44 500 - 800 8 - 180 1" W2907 W2948-D8 W2948-8
HHV 5-61 10 - 45 5 - 100 1" W2908 W2948-D9 W2948-9
HHV 5-62 25 - 90 6 - 120 1" W2909 W2948-D10 W2948-10
HHV 5-63 60 - 200 7 - 190 1" W2910 W2948-D11 W2948-11
HHV 5-64 140 - 400 8 - 250 1" W2911 W2948-D12 W2948-12
HHV 5-81 5 - 25 5 - 125 1" W2912 W2948-D13 W2948-13
HHV 5-82 15 - 60 6 - 190 1" W2913 W2948-D14 W2948-14
HHV 5-83 35 - 130 7 - 260 1" W2914 W2948-D15 W2948-15
HHV 5-84 80 - 260 8 - 350 1" W2915 W2948-D16 W2948-16
HHV 5-101 5 - 15 50 - 200 1" W2916 W2948-D17 W2948-17
HHV 5-102 10 - 32 60 - 250 1" W2917 W2948-D18 W2948-18
HHV 5-103 20 - 70 70 - 300 1" W2918 W2948-D19 W2948-19
HHV 5-104 50 - 130 80 - 350 1" W2919 W2948-D20 W2948-20
HHV 5-121 5 - 12 60 - 190 1" W2920 W2948-D21 W2948-21
HHV 5-122 12 - 22 70 - 260 1" W2921 W2948-D22 W2948-22
HHV 5-123 22 - 50 80 - 350 1" W2922 W2948-D23 W2948-23
HHV 5-124 50 - 100 120 - 550 1" W2923 W2948-D24 W2948-24
N° de commandeType Zone de pression
p=bar
Débit
 Q=lpm
Raccord
de